
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Servizio Speciale Post Lauream 

Esami di Stato 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1996/2020 del 03/07/2020 prot.n. 53986 nel quale il Prof. Gaetano Gucciardo 

è stato nominato membro effettivo della Commissione per gli esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio della professione di Assistente Sociale – I Sessione 2020; 

VISTA la nota del 06/07/2020 nella quale il Prof. Gaetano Gucciardo ha comunicato la sua 

indisponibilità a presenziare, in seno alla commissione giudicatrice, alla I sessione 

2020 degli esami di abilitazione per l’esercizio della professione di Odontoiatra. 

 

DECRETA 

Che il Dott. Marco Antonio Pirrone venga nominato per la prima sessione 2020 quale membro 

effettivo della Commissione per gli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Assistente Sociale in sostituzione del Prof. Gaetano Gucciardo . 

 

 

          IL RETTORE  

             (Prof. Fabrizio Micari) 




		2020-07-13T15:46:18+0000
	Fabrizio Micari




